
 

 

COMUNE DI GROTTE DI CASTRO. 

PROVINCIA DI VITERBO 

 

OGGETTO: 

Selezione pubblica per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 unità di personale 

con profilo professionale di Istruttore Direttivo Tecnico cat.  D1 senza responsabilità 

del servizio. 

  

 

 

GRADUATORIA FINALE DELLA SELEZIONE 

N. Concorrente Prima prova Seconda prova 
Media prove 

scritte 

Prova 

orale 

Punteggio 

finale 

 

1 

 

BIANCHI GIORGIO 

 

30/30 

 

30/30 

 

30/30 

 

30/30 

 

60/60 

 

2 

 

MENICUCCI ALESSANDRA 

 

28/30 

 

28/30 

 

28/30 

 

27/30 

 

55/60 

 

3 

 

GUARISCO MARCO 

 

25/30 

 

25/30 

 

25/30 

 

 

27/30 

 

52/60 

 

4 

 

FRATINI MARIO 

 

23/30 

 

25/30 

 

24/30 

 

27/30 

 

51/60 

 

5 

 

VANNUTELLI VALENTINA 

 

21/30 

 

25/30 

 

23/30 

 

21/30 

 

44/60 

 

La Commissione giudicatrice 


