

# **COMUNE DI GROTTE DI CASTRO.**

**PROVINCIA DI VITERBO**

**OGGETTO:**

**Selezione pubblica per l'assunzione a tempo indeterminato di n. 1 unità di personale con profilo professionale di Istruttore Direttivo Tecnico cat. D1 senza responsabilità del servizio.**

## **GRADUATORIA FINALE DELLA SELEZIONE**

N.	Concorrente	Prima prova	Seconda prova	Media prove scritte	Prova orale	Punteggio finale
1	BIANCHI GIORGIO	30/30	30/30	30/30	30/30	60/60
2	MENICUCCI ALESSANDRA	28/30	28/30	28/30	27/30	55/60
3	GUARISCO MARCO	25/30	25/30	25/30	27/30	52/60
4	FRATINI MARIO	23/30	25/30	24/30	27/30	51/60
5	VANNUTELLI VALENTINA	21/30	25/30	23/30	21/30	44/60

La Commissione giudicatrice